
 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

10.01.2020. 

Broj: 01/2020 

 

GODINA: XLV 

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu i 

gospodarstvo 

UREDNIŠTVO: Obala m .Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

 
SADRŽAJ 

 

II. Gradonačelnik 

 

1. Odluka o isplati naknade za novorođeno dijete u 2020. godini 1 

2. Odluka naknadi umirovljenicima s malim prihodima u 2020. godini 2 

3. Plan nabave Grada Poreča-Parenzo u proračunskoj 2020. godini 6 

 



Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1 

 

II. Gradonačelnik 
 

1. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13 i 10/18) i članka  25. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 13/16 i 15/19), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

 

ODLUKU 

o isplati naknade za novorođeno dijete u 2020. godini  

   

Članak 1. 
Ovom se Odlukom uređuje pravo na isplatu naknade za novorođeno dijete, te uvjeti i 

način ostvarivanja ovog prava u 2020. godini. 

  

Članak 2. 

Naknadu za novorođeno dijete ostvaruju roditelji ili jedan od roditelja ili skrbnik 

djeteta koji imaju hrvatsko državljanstvo, do navršene prve godine života djeteta. 

Naknada se u pravilu koristi za nabavu neophodne opreme za dijete i pokrivanje 

drugih troškova vezanih uz rođenje djeteta. 

 

Članak 3. 

Pravo na naknadu ostvaruje se za dijete rođeno u 2019. i 2020. godini, čije je 

prebivalište, kao i prebivalište roditelja ili barem jednog roditelja ili skrbnika na području 

Grada Poreča-Parenzo. 

Članak 4. 
 Naknada za novorođeno dijete iznosi 1.500 kuna, a isplaćuje se jednokratno na 

transakcijski račun roditelja ili skrbnika. 

 

Članak 5. 

Visina naknade za novorođeno dijete iz članka 4. ove Odluke može se mijenjati u 

tijeku godine, ovisno o sredstvima planiranim za ove namjene u Proračunu i mogućnostima 

Proračuna Grada Poreča-Parenzo. 

Članak 6.  

Postupak za ostvarivanje prava na naknadu pokreće se podnošenjem zahtjeva 

upravnom odjelu nadležnom za poslove socijalne skrbi. 

Uz zahtjev podnositelji zahtjeva dužni su priložiti i dokaze kojima dokazuju da 

ostvaruju pravo na naknadu i to:  

1. dokaz o hrvatskom državljanstvu za roditelje/skrbnika i novorođeno dijete – za 

roditelja/skrbnika dokazuje se preslikom osobne iskaznice, za novorođeno dijete 

preslikom rodnog lista,  

2. dokaz o prebivalištu na području Grada Poreča-Parenzo za roditelje/skrbnika i 

novorođeno dijete - za roditelje/skrbnika dokazuje se preslikom osobne iskaznice, za 

novorođeno dijete uvjerenjem o prebivalištu ili potvrdom o prijavi prebivališta.  

 

Članak 7. 
Predajom zahtjeva podnositelj zahtjeva daje suglasnost Gradu Poreču-Parenzo da u 

njemu navedene osobne podatke prikuplja, obrađuje i pohranjuje u svrhu ostvarivanja prava 

na isplatu naknade za novorođeno dijete i u svrhu kontaktiranja i isplate naknade. 



Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 2 

 

Osobni podaci bit će zaštićeni od pristupa neovlaštenih osoba te pohranjeni na sigurno 

mjesto i čuvani u skladu s uvjetima i rokovima predviđenim pozitivnim zakonskim propisima 

i aktima Grada Poreča-Parenzo. 

Preslike osobnih iskaznica i dokumenata na koje će se izvršiti isplata naknade (kartice, 

štedne knjižnice ili drugi dokument) biti će uništene nakon okončanja postupka provjere 

uvjeta za ostvarivanje prava na isplatu naknade te ih se neće pohranjivati. 

Prava ispitanika i postupanje u odnosu na njegove i dane osobne podatke podnositelj 

zahtjeva  može vidjeti na www.porec.hr.  

 

Članak 8. 
Isplata naknade vrši se na temelju naloga za isplatu upravnog odjela nadležnog za 

poslove socijalne skrbi. 

 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave  u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“  

      
KLASA: 551-06/20-01/04                                                                  GRADONAČELNIK                      

UR.BROJ:2167/01-09/01-20-2                                                               Loris Peršurić            

Poreč-Parenzo, 9. siječnja 2020.                                                          

           

 

 

2. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13 i 10/18) i članka 43. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 13/16 i 15/19), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio 

 

ODLUKU 

o naknadi umirovljenicima s malim prihodima u 2020. godini  

   

Članak 1. 
Ovom se Odlukom uređuje pravo na novčanu naknadu umirovljenicima koji imaju 

male prihode, te uvjeti i način ostvarivanja ovog prava u 2020. godini. 

 

Članak 2. 

Pravo na novčanu naknadu ostvaruju osobe koje su u mirovini čiji su ukupni osobni 

prihodi jednaki ili manji od 1.600,00 kuna mjesečno.  

Ukupni prihodi su prihodi stečeni od mirovine ostvarene u Republici Hrvatskoj i izvan 

Republike Hrvatske, te svi drugi prihodi koje umirovljenik ostvaruje iz drugih osnova (zaštitni 

dodatak na mirovinu, od iznajmljivanja soba, stanova/apartmana, poslovnog prostora ili 

drugih nekretnina, od obavljanja neke druge djelatnosti – poljoprivredne, ribarske, stočarske, 

pružanja intelektualnih, zanatskih i drugih usluga, prihodi od dividendi, prihodi od članstva u 

raznim tijelima, dužnosničke naknade, prihodi i naknade po drugim osnovama).  

Ukupni prihod čine i naknade koje umirovljenici ostvaruju korištenjem programa koji 

se realiziraju u Domu za starije i nemoćne osobe Poreč, a sufinanciraju se iz gradskog 

proračuna i to: sufinanciranje smještaja, sufinanciranje poludnevnog boravka i korištenje 

usluga hospicija-kućne skrbi.  

http://www.porec.hr/


Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 3 

 

 

Članak 3. 
 Pravo na novčanu naknadu ostvaruju umirovljenici koji: 

- su državljani Republike Hrvatske, 

- imaju prebivalište na području Grada Poreča-Parenzo, bez prekida, najmanje 25 godina,  

- imaju prihode manje od iznosa utvrđenog u članku 2. stavak 1. ove Odluke. 

  

Članak 4.  

Pravo na novčanu naknadu ne ostvaruju umirovljenici koji žive u zajedničkom 

kućanstvu u kojem netko od članova kućanstva ostvaruje prihode, ako su ti prihodi po članu 

zajedničkog kućanstva jednaki ili veći od 1.600,00 kuna mjesečno.    

Pod prihodima članova zajedničkog kućanstva podrazumijevaju se prihodi iz radnog 

odnosa te prihodi navedeni u članku 2. stavak 2. ove Odluke. 

Pod zajedničkim kućanstvom podrazumijeva se svaka obiteljska ili druga zajednica 

osoba koje zajedno stanuju u istom stanu i zajedno podmiruju troškove života, bez obzira na 

srodstvo. 

Obiteljska  zajednica je zajednica koju čine bračni drugovi, izvanbračni drugovi, djeca 

i srodnici koji zajedno žive. 

Obiteljsku zajednicu čine i sljedeće osobe:  

- punoljetna djeca osobe koja koristi pravo na novčanu pomoć, dok ih je ta osoba dužna 

uzdržavati u skladu s propisima koji reguliraju obiteljske odnose,  

- pastorci osobe koja koristi pravo na novčanu pomoć, dok ta osoba ima s jednim od roditelja 

pastorka, koji je dužan uzdržavati svoje dijete, sklopljenu bračnu zajednicu ili živi u 

izvanbračnoj zajednici,  

- maloljetni unuci, nećaci, braća i sestre koji su bez roditelja osobe koja koristi pravo na 

novčanu pomoć, dok ta osoba uzdržava svoje maloljetne unuke, nećake, braću i sestre. 

Zajedničko kućanstvo dokazuje se stanovanjem na istoj adresi u stanu ili obiteljskoj 

kući (u kući ili jednom stanu u kući ako kuća ima više stanova).  

 

Članak 5. 

Radi ostvarivanja prava na novčanu naknadu, umirovljenici se razvrstavaju u dvije 

skupine: prvu skupinu koju čine umirovljenici s ukupnim prihodom do 1.200,00 kuna 

mjesečno, dok drugu skupinu koju čine umirovljenici s ukupnim prihodom od 1.200,01 do 

1.600,00 kuna mjesečno. 

 Novčana naknada iznosi mjesečno za prvu skupinu 400,00 kuna, a za drugu skupinu 

200,00 kuna. 

 

Članak 6. 

Iznos prihoda iz članka 2. ove Odluke i visina novčane naknade iz članka 5. stavak 2. 

ove Odluke mogu se mijenjati u tijeku godine, ovisno o sredstvima planiranim za ove 

namjene u Proračunu i mogućnostima Proračuna Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 7. 
Osnova za ostvarivanje prava na novčanu naknadu je rješenje o mirovini ili obavijest o 

mirovini ili mirovinskim primanjima (odrezak od mirovine) iz koje je vidljiv iznos mirovine 

isplaćene u mjesecu koji je prethodio podnošenju zahtjeva.  

   

Članak 8. 

Postupak za ostvarivanje prava na novčanu naknadu pokreće se podnošenjem zahtjeva 

upravnom odjelu nadležnom za poslove socijalne skrbi (u daljnjem tekstu: Upravni odjel). 



Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 4 

 

Uz zahtjev podnositelj je dužan priložiti i dokaze kojima dokazuje da ostvaruju pravo 

na novčanu naknadu i to:  

- dokaz o hrvatskom državljanstvu – dokazuje se preslikom: osobne iskaznice ili domovnice,  

- dokaz o prebivalištu i prebivanju na području Grada Poreča-Parenzo bez prekida 25 godina - 

dokazuje se uvjerenjem o prebivalištu i vremenu prebivanja Policijske postaje Poreč, ne 

starijim od 60 dana od dana podnošenja zahtjeva, 

- dokaz o mirovini – dokazuje se preslikom: rješenja o mirovini ili obavijesti o mirovini ili 

obavijesti o mirovinskim primanjima, 

- izjavu o ukupnim mjesečnim prihodima – sastavni je dio zahtjeva,  

- potvrdu Porezne uprave o visini dohotka za godinu koja prethodi godini u kojoj se ostvaruje 

pravo na pomoć, 

- pisanu suglasnost kojom dozvoljava Gradu Poreču-Parenzo zatražiti od banaka podatak o 

njegovim prihodima ostvarenim u godini koja prethodi godini u kojoj se ostvaruje pravo na 

pomoć, po svim osnovama i računima – sastavni je dio zahtjeva,      

- po potrebi i druge dokaze.  

Ako podnositelj zahtjeva živi u zajedničkom kućanstvu dužan je uz zahtjev priložiti i 

sljedeće dokaze:  

- dokaz o prebivalištu za članove zajedničkog kućanstva – dokazuje se preslikama osobnih 

iskaznica ili uvjerenjem o prebivalištu Policijske postaje Poreč,  

- izjavu o ukupnim mjesečnim prihodima članova zajedničkog kućanstva - sastavni je dio 

zahtjeva,       

- dokaz o ukupnim mjesečnim prihodima članova zajedničkog kućanstva (platne liste, odrezak 

od mirovine, drugi dokazi),  

- potvrdu Porezne uprave o visini dohotka za članove zajedničkog kućanstva za godinu koja 

prethodi godini u kojoj ostvaruje pravo na pomoć, te  

- po potrebi i druge dokaze.  

 

Članak 9. 

 Umirovljenicima koji su ostvarivali pravo na novčanu naknadu u 2019. godini i ranijih 

godina  kao dokaz o prebivalištu na području Grada Poreča-Parenzo bez prekida 25 godina, 

priznat će se uvjerenje o prebivalištu Policijske postaje Poreč koje je bilo predano uz zahtjev 

za 2019. godinu ili ranijih godina, uz neposredni uvid službenika Upravnog odjela u osobnu 

iskaznicu podnositelja zahtjeva koja je izdana prije izdavanja gore navedenog uvjerenja. 

Izjava o ukupnim mjesečnim prihodima podnositelja zahtjeva i ukupnim mjesečnim 

prihodima članova zajedničkog kućanstva, ako podnositelj zahtjeva živi u zajedničkom 

kućanstvu, mora biti vlastoručno potpisana i sadržavati podatke o visini ukupnih prihoda 

podnositelja zahtjeva, odnosno ukupnih prihoda po članu zajedničkog kućanstva, kao i osnovu 

ostvarivanja prihoda. 

Izjavom iz prethodnog stavka umirovljenik preuzima i obvezu da će u cijelosti vratiti 

Gradu Poreču-Parenzo sredstva koja je primio na ime novčane naknade na temelju neistinitih i 

netočnih podataka, odnosno dokaza.     

Osim dokaza iz stavka  2. ovog članka Upravni odjel ima pravo koristiti i sve druge 

izvore podataka radi utvrđivanja ukupnih prihoda podnositelja zahtjeva i članova zajedničkog 

kućanstva, kao i radi provjere i ostalih priloženih dokaza, te može, radi provjere činjenica i 

dokaza, izvršiti i očevid u stanu ili kući podnositelja zahtjeva. 

Ovjeru dokaza koji su u preslici vrši službenik Upravnog odjela, te mu je podnositelj 

zahtjeva dužan predočiti originalni primjerak dokaza prije ovjere preslike.   

 

 

 



Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 5 

 

Članak 10. 
Predajom zahtjeva podnositelj zahtjeva daje suglasnost Gradu Poreču-Parenzo da u 

njemu navedene osobne podatke prikuplja, obrađuje i pohranjuje u svrhu ostvarivanja prava 

na isplatu novčane naknade i u svrhu kontaktiranja i isplate naknade. 

Osobni podaci bit će zaštićeni od pristupa neovlaštenih osoba te pohranjeni na sigurno 

mjesto i čuvani u skladu s uvjetima i rokovima predviđenim pozitivnim zakonskim propisima 

i aktima Grada Poreča-Parenzo. 

Preslike osobnih iskaznica i dokumenata na koje će se izvršiti isplata naknade (kartice, 

štedne knjižnice ili drugi dokument) biti će uništene nakon okončanja postupka provjere 

uvjeta za ostvarivanje prava na isplatu naknade te ih se neće pohranjivati. 

Prava ispitanika i postupanje u odnosu na njegove i dane osobne podatke podnositelj 

zahtjeva može vidjeti na www.porec.hr.  

 

Članak 11. 
Pravo na naknadu ostvaruje se od mjeseca u kojem je predan potpuni zahtjev. 

Isplata novčane naknade vrši se na temelju rješenja Upravnog odjela.  

Prije izdavanja rješenja, a nakon što je utvrđeno da podnositelj zahtjeva ostvaruje 

pravo na naknadu, podnositelj zahtjeva je dužan potpisati i kod javnog bilježnika ovjeriti 

bjanko zadužnicu kao instrument osiguranja prisilne naplate sredstava u slučaju kada se utvrdi 

da je naknada isplaćena na temelju neistinitih  i netočnih podataka, odnosno dokaza.   

 

Članak 12. 

Novčana naknada isplaćuje se mjesečno, po pravomoćnosti i izvršnosti rješenja iz 

prethodnog stavka. 

Novčana naknada se isplaćuje umirovljeniku osobno, njegovom punomoćniku na 

temelju ovjerene punomoći ili skrbniku ako mu je određen skrbnik.    

Nakon ostvarenog prava na novčanu naknadu, korisnik naknade može se i odreći 

prava na ovu naknadu. 

 

Članak 13. 
Umirovljeniku kojem su prestali uvjeti za ostvarivanje prava na novčanu naknadu 

obustavit će se isplata naknade odmah po saznanju da više ne ostvaruje pravo na ovu 

naknadu, te je dužan primljene, a nepripadajuće novčane iznose, vratiti u roku kojeg odredi 

Upravni odjel.  

Ukoliko se ne postupi kako je određeno u stavku 1. ovog članka, povrat 

nepripadajućeg novčanog iznosa ostvarit će se aktiviranjem bjanko zadužnice. 

 

Članak 14. 

Svi dokumenti koji se prilažu kao dokaz u provedbi ove Odluke moraju biti na 

hrvatskom jeziku i latiničnom pismu ili prevedeni na hrvatski jezik od ovlaštenog 

prevoditelja.  

 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave  u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“  

 

KLASA: 551-06/20-01/03                                                                  GRADONAČELNIK                      

UR.BROJ:2167/01-09/01-20-2                                                               Loris Peršurić            

Poreč-Parenzo, 8. siječnja 2020.                                              

 

http://www.porec.hr/


Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 6 

 

3. 

 
                Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016), 

članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-

Parenzo („Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 2/2013 i 10/2018), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo donio je 

 

PLAN NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2020. GODINI 
 

                                                                                 Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 

20.000,00 do 200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

Ev. 

broj 

nab

ave 

 

 

Predmet nabave 

 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujuć

i i 

jednostavn

u nabavu) 

Pos

ebni 

reži

m 

nab

ave 

Pre

dme

t 

podi

jelje

n na 

gru

pe 

Sklapa 

se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazu

m/ 

narudž

be-nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planir

ano 

trajan

je 

ugovo

ra ili 

okvirn

og 

sporaz

uma 

Napomena 

1 

Geodetsko-

katastarske usluge 

prostornog 

planiranja- podloge 

za izradu planova i 

drugih dokumenata 

71355000-1 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
 1 

godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

2 

Izrada prostorne 

dokumentacije  

/izmjene i dopune 

PPUG i GUP/  

71410000-5 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
 1 

godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

3 

Program Plava 

zastava – poslovi 

spasilačke službe za 

2020. godinu 

75252000-7 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 

tijeko

m 

2020. 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

4 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

izgradnju 

Nogometnog kampa 

u Poreču 

71222000-0 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
 1 

godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

5 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

dizajn urbane 

opreme  - Gradska 

riva  

71222000-0 90.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
 1 

godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša  

6 

Projektna 

dokumentacija za 

izgradnje 

komunikacije 

/mosta/ Parenzana – 

spoj Pical -Špadići - 

Finida  

71222000-0 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 
 1 

godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 7 

 

7 

Projektna 

dokumentacija 

izgradnju poslovno 

- javne građevine 

/tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 
 1 

godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

8 

Gradska riva – 

projektna 

dokumentacija – 

Zona A  - II.faza 

71222000-0 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 
 1 

godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

9 

Konzervatorsko-

restauratorska 

dokumentacija za 

Trg Marafor 

71222000-0 75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 
 2 

godine 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

10 

Peškera - izrada 

urbanističkog plana 

uređenja 

71410000-5 99.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor 
IV. 

kvartal 

 2 

godine 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

11 

Usluge produkcije 

dokumenata – print 

i dostava uplatnica 

NKN i NUV te 

Proračuna u malom 

za 2020. god. 

64110000-0 56.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 

dana 
UO za financije 

12 

Sakupljanje i 

zbrinjavanje 

napuštenih ili 

izgubljenih  

životinja na 

području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 95.200,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
1 

godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

13 

Sakupljanje i 

zbrinjavanje  

lešina životinja i 

ostalih 

nusproizvoda na 

području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 79.200,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 

godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

14 

Mamografski 

pregledi žena iznad 

40 godina 

85121000-3 84.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor Ožujak 
1 

godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

15 

Novogodišnji 

poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 

godina 

37520000-9 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor Listopad 

3 

mjesec

a 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

16 
Nabava sustava 

Pazigrad 

48000000-8 139.200,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

DA NE Ugovor I. kvartal 31.12.

2020 

UO za 

komunalni 

sustav 

17 

Održavanje 

semafora i svjetleće 

signalizacije 

50232000-0 80.000,00     
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
31.12.

2020 

UO za 

komunalni 

sustav 

18 

Elektroenergetika 

za štandove i ostale 

potrebe 

 45310000-3 
120.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
31.12.

2020 

UO za 

komunalni 

sustav 

19 
Supstitucija lampi 

javne rasvjete 

 31527260-6 200.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
20 

Energetski pregled 

javne rasvjete 

 71314300-5 80.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 90 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
21 

Sječa uz ceste i 

prometnice 

45112500-0 240.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 31.12.

2020 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 8 

 

22 

Održavanje 

autobusnih 

čekaonica 

44212321-5 40.000,00     
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
31.12.

2020 

UO za 

komunalni 

sustav 

23 
Provedba DDD 

mjera 

 90923000-3 233.600,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 31.12.

2020 

UO za 

komunalni 

sustav 
24 

Nabava urbane 

opreme 

37400000-2 160.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor  I. kvartal 60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
25 

Nabava dekoracije 39298900-6 120.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor IV. 

kvartal 

30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
26 

Uređenje gradskih 

plaža frezanjem 

45243400-6 40.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal  30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
27 

Dobava sadnog 

materijala 

03451100-7 80.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

28 

Asfaltiranje 

prometnice za 

St.Benuška 

45233120-6 
400.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 
30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

29 
Raskrižje Vlašića - 

Vrsarska 

71250000-5 80.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
30 

Infrastruktura zone 

Saladinka 

71250000-5 80.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
31 

Rotor V.Š.Paje - 

Somogy 

71250000-5 80.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
32 

Infrastruktura zone 

UPU Špadići 

71250000-5 160.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
33 

Infrastruktura zone 

Buići Žbandaj 

71250000-5 160.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

34 

Kružno raskrižje 

I.L.Ribara - 

Somogy 

71250000-5 80.000,00     
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 
120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

35 

Rekonstrukcija 

rotora M.Vlašića - 

Lidl 

34928000-8 40.000,00     
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 
30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

36 
Nabava igrala za 

dječja igrališta 
37535200-9 80.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

37 
Izgradnja sportskog 

igrališta Jasenovica 

45212200-8 120.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

38 

Izgradnja sportskog 

igrališta u naselju 

Stranići 

45212200-8 
440.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 
30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

39 
Rekonstrukcija 

sjevernoistočne kule 

71250000-5 80.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
40 

Teretane na 

otvorenom 

37450000-7 80.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

41 

Uređenje zone 

"Rimske iskopine" 

u Červar Portu 

71220000-6 40.000,00     
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 
120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

42 

Izgradnja sportskog 

igrališta St. 

Vergotini 

45212200-8 40.000,00     
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 
30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

43 
Vaterpolo igralište 

na kupalištu 

45212210-1 400.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
44 

Sportsko igralište u 

Novom naselju 

45212200-8 200.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
45 

Izgradnja doma u 

Kadumima 

45200000-9 400.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 9 

 

46 
Sanacija drvenog 

mola na Peškeri 

45453100-8 208.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
47 

Izgradnja sportskog 

igrališta Bonaci 

45212200-8 120.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
48 

Boćarski dom 

Srednji Špadići 

45200000-9 96.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
49 

Oborinska odvodnja 

naselja Špadići 

 45232130-2 80.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 
50 

Oborinska odvodnja 

Mate Vlašića 

 45232130-2 40.000,00     Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

51 

Geodetski radovi za 

komunalnu 

infrastrukturu 

71355000-1 
200.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 
31.12.

2020. 

UO za 

komunalni 

sustav 

52 
Evidentiranje 

nerazvrstanih cesta 

71355000-1 160.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 31.12.

2020. 

UO za 

komunalni 

sustav 

53 

Izrada evidencija 

komunalne 

infrastrukture 

71355000-1 40.000,00     
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 
120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

54 
Nabava igrala za 

Buiće  

37535200-9 130.000,00  

   

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

55 

Radovi na sanaciji 

kolona i ulaznog 

portuna u ulici 

Žatika 

45454000-4  
             

65.000,00     

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
30 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

56 

Radovi na sanaciji 

pješačkih površina 

kod srednje škole 

Anton Štifanić 

45233161-5 
          

150.000,00     

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

57 

Usluga voditelja 

projekta sanacije 

odlagališta 

Košambra na k.č. 

486/1, k.o. Poreč i 

k.č. 2/1 k.o. 

Mugeba, Faza 2 – 

Zatvaranje nove 

odlagališne plohe  

71541000-2 
             

60.000,00     

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
180 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

58 
Prometnica  Finida 

sjever - škola Finida 
71250000-5              

85.000,00     

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 180 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

59 

Optimizacija 

projekta izgradnje 

dječjeg vrtića u 

naselju Varvari na 

k.č. 211/3, k.o. 

Varvari 

71222000-0 55.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
60 

dana 

UO za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

60 

Sanacija rubnog 

kamena i kamenog 

popločenja na obali 

dr. A. Šonje 

44113130-5 80.000,00     
Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

61 

Projekt WiFi4EU, 

nabava, montaža 

opreme i puštanje u 

rad bežične mreže 

30200000-1 88.800,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor I. kvartal 

6 

mjesec

i 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo- 

Nabava u 

okviru EU 

Nabava u 

okviru EU 

 

 

 



Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 10 

 

62 

Savjetodavne 

usluge u svrhu 

izrade akta 

strateškog 

planiranja od 

značaja za Grad 

Poreč-Parenzo 

85312320-8 112.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor I. kvartal 

1 

godina 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

63 

Nabava vozila na 

električni pogon 
34144900-7 178.991,20 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
do 

kupopr

odaje 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

64 

Savjetodavne 

usluge financijskog 

praćenja EU 

projekta STREAM 

(INTERREG V-A 

Italija-Hrvatska 

2014-2020) 

85312320-8 70.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor III. kvartal 

3 

godine 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo- 

Nabava u 

okviru EU 

projekta 

65 

Usluge grafičkog 

dizajna i tiskanja 

promotivnih 

materijala EU 

projekta STREAM 

(INTERREG V-A 

Italija-Hrvatska 

2014-2020) 

79000000-4 29.600,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 
30 

dana 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo- 

Nabava u 

okviru EU 

projekta 

66 

Nabava i isporuka 

računala i računalne 

opreme za potrebe 

upravljanja EU 

projektom STREAM 

(INTERREG V-A 

Italija-Hrvatska 

2014-2020) 

30200000-1 28.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 
30 

dana 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo- 

Nabava u 

okviru EU 

projekta 

67 

Nabava, isporuka i 

montaža uredskog 

namještaja za 

potrebe upravljanja 

EU projektom 

STREAM 

(INTERREG V-A 

Italija-Hrvatska 

2014-2020) 

39130000-2 28.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 
30 

dana 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo- 

Nabava u 

okviru EU 

projekta 

68 

Radovi na 

rekonstrukciji 

velike vijećnice 

 45216114-6 150.000,00  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor 
IV. 

kvartal 

60 

dana 

UO za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom  

JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  KUNA BEZ PDV-A: 

 

  8.319.591,00  

 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti 

većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez 

PDV-a: 



Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 11 

 

Evi

den

ci-

jski 

broj 

nab

ave 

Predmet nabave  

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave  

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuj

ući  

i 

jednostav

nu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Pre

dme

t 

podi

jelje

n na 

gru

pe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum

/ 

narudžbe

-nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planir

ano 

trajan

je 

ugovo

ra ili 

okvir

nog 

spora

zuma 

Napomena 

1-

MV 

Izvođenje radova na 

izgradnji i dogradnji 

javne rasvjete na 

području Grada 

Poreča-Parenzo u 

2020. i 2021.godini 

45233120-6 
1.920.000,0

0 

Otvoreni 

postupak 

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
I.kvartal 2 

godine 

UO za 

komunalni 

sustav 

2-

VV 

Usluge osiguranja-

zajednička nabava 

za Grad Poreč-

Parenzo, gradske 

tvrtke i proračunske 

korisnike 

66510000-8 
6.467.455,0

0 

Otvoreni 

postupak 

NE DA 
Okvirni 

sporazum 
I.kvartal 4 

godine 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

3-

VV 

Prijevoz učenika 

Osnovne škole 

Poreč, Osnovne 

škole Finida  i TOŠ 

„B.Parentin“  

60112000-6 
1.592.100,0

0 

Otvoreni 

postupak 
NE DA Ugovor II.kvartal 

1 

godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

4-

MV 

Rekonstrukcija i 

prenamjena 

poslovne zgrade u 

građevinu javne i 

društvene namjene 

u Žbandaju 

45214100-1 
4.000.000,0

0 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor II.kvartal 

6 

mjese

ci 

UO za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

5-

MV 

Infrastruktura 

povjesne jezgre 
71250000-5 

1.040.000,0

0     
Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor III.kvartal 
180 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

6-

MV 

Pješačko 

biciklističke staze 
45233162-2 

800.000,00  

   
Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor I.kvartal 
120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

7-

MV 

Rotor Finida 2 45233129-9 
4.400.000,0

0     
Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor I.kvartal 
120 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

8-

MV 

Nabava i isporuka 

opreme za Javnu 

vatrogasnu 

postrojbu Poreč u 

okviru EU projekta 

STREAM 

(INTERREG V-A 

Italija-Hrvatska 

2014-2020) 

35110000-8 439.800,00 
Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor III. kvartal 90 

dana 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo -

Nabava u 

okviru EU 

projekta 

9-

MV 

 Radovi na izgradnji 

dječjeg vrtića 

Varvari 

 45214100-1 
 6.000.000,0

0  

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor IV. 

kvartal 

6 

mjese

ci 

UO za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

10-

MV 

 Opremanje dječjeg 

vrtića Varvari 

 39161000-8 
 600.000,00  

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor  IV. 

kvartal 

1 

mjese

c 

UO za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

11-

MV 

Opremanje dječjeg 

vrtića Žbandaj 

39161000-8 
400.000,00 

Otvoreni NE NE Ugovor 
 II. kvartal 

1 

mjese

UO za 

upravljanje 



Broj: 01/2020 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 12 

 

postupak c gradskom 

imovinom 

 

JAVNA NABAVA- 

UKUPNO  KUNA BEZ PDV-A: 

 
 

27.659.355,00 

 

 

                                                                    Članak 3. 

Ovaj Plan nabave će se objaviti na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo u roku od 

osam dana od dana stupanja na snagu, a na stranicama Elektroničkog oglasnika javne nabave 

Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 
  

Članak 4. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

KLASA: 406-01/20-01/02                                                                  GRADONAČELNIK                      

UR.BROJ:2167/01-09/01-20-2                                                               Loris Peršurić            

Poreč-Parenzo, 10. siječnja 2020.                                                        


